

Numer postępowania: O.OZP.260.144.4.2022

Warszawa, dnia 06.06.2022 r.

**WYJAŚNIENIE SWZ/
INFORMACJA O KWOCIE BRUTTO PRZEZNACZONEJ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przeprowadzenie kampanii „Profilaktyka chorób odkleszczowych w makroregionie centralnym” Program realizowany jest ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego”

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający – Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego PZH - Państwowy Instytut Badawczy udziela odpowiedzi na pytania wniesione przez Wykonawców

Pytanie 1:

Czy warunki dopuszczające opisane w rozdziale I pkt 6 podpunkt d są bezwzględnie do spełnienia w całości jako dopuszczenie oferty? jeżeli oferent ich nie spełnia oferta od razu zostanie wykluczona?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wszystkie opisane w dokumentacji postępowania warunki udziału w postępowaniu były spełnione w całości. Zamawiający nie dopuszcza częściowego spełnienia opisanych warunków.

Pytanie 2:

W punkcie 4.7 podpunkt 16 jest mowa o podwykonawcach - natomiast nie trzeba ich podawać jeśli jeszcze nie są znani - a jednak jest zapis: "W przypadku braku takiej informacji w treści oferty Zamawiający uzna, iż Wykonawca wykona zamówienie w całości samodzielnie." Na etapie składania ofert nie wiemy jeszcze jaki podwykonawca wykona w pewnym zakresie realizacji ze względu na zmienne warunki i nieokreślony jeszcze termin realizacji. Jak należy zatem przedstawić to w ofercie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem I punktem 4.7 podpunkt 16 ust. 2 SWZ:

“Zamawiający zgodnie z art. 462 ust. 2 ustawy Pzp, żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podania przez Wykonawcę nazw podwykonawców, jeżeli są już znani (jeśli dotyczy). W przypadku braku

takiej informacji w treści oferty Zamawiający uzna, iż Wykonawca wykona zamówienie w całości samodzielnie”.

Zamawiający doprecyzowuje:

Wykonawca winien wskazać części zamówienia, które zamierza powierzyć podwykonawcom oraz o ile są już znani nazwy podwykonawców. Jeżeli wykonawca nie wskaże części zamówienia jakie zamierza powierzyć podwykonawcom Zamawiający uzna iż Wykonawca wykona zamówienie w całości samodzielnie.

Ponadto Zamawiający, tj. Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego PZH – Państwowy Instytut Badawczy, przekazuje informacje o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia, tj. : **310 200,00 zł brutto**.